PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	04 марта 2022 г.
	№
	6

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Партизанского

городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Партизанского городского округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа), утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16.12.2015 г. № 27

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ
1. В абзаце четвертом пункта 1.4 главы I Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Партизанского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Партизанского городского округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа), утвержденного приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16.12.2015 г. № 27 (далее – Порядок) слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2. В абзаце втором пункта 4.5 главы IV Порядка слова «трех рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
3. Настоящий  приказ  вступает в силу с момента подписания.

	Начальник управления
	Е.Б. Семерич